müellifinin kimliğine dair yeterli bilgi bulunmamaktadır. Müellifinin ismi matbu

nüshalarda Mehmed b. Ahmed er-Rûmî, Ebu’l-Fazl Muhammed b. Ahmed er-Rûmî

ve Er-Rûmî Bosnavî Ebu’l-Fazl Muhammed Ahmed gibi farklı şekillerde

verilmektedir. Telif edildiği zamanın hicri 1063 (miladi 1652-1653) yılında olduğu

söylenmekte131 yine bu eserin telif zamanı olarak 1033-1624 tarihleri de kaynaklarda

yer almaktadır.132 Bu bilgilerden hareketle eserin telif edildiği zamana dair

kaynaklarda kesin bir bilgi bulunmadığı anlaşılmaktadır.

Sübha-i Sıbyanın daha iyi anlaşılması için şerhler yazılmıştır.